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Znalostné aliancie

»nadnarodné projekty, do ktorych sa zapdjaju VS a
podniky hlavne z krajin programu

»do projektu mozu byt zapojena aj partnerska krajina,
ak predstavuje pre projekt vyznamnu pridanu hodnotu

Minimalne poziadavky:

»V partnerstve musi byt min. 6 Ucastnickych organizacii z
3 krajin programu, z toho min. 2 VS a 2 podniky

»trvanie 2 alebo 3 roky
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spolupraca VS s podnikmi, vytvorit tematické
zoskupenie a vytvorit inovativny produkt pre VS
sektor a pracovny trh

»vytvorit nové, inovativne a multidisciplinarne
pristupy k vyucbe a vzdelavaniu

»podnietit podnikatelské zruénosti

»vymena a spolo¢nad tvorba znalosti
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Dolezité prvky

>vyvaZené zapojenie oboch odvetvi — VS a
podnikatelského,

»kvalitny navrh zalozeny na analyze potrieb,

»inovacia,

»disemindcia — na Fére univerzit a podnikov
(University-Business Forum) alebo inde

»dopad,

»udrzatelnost.
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Max. prispevok na 2-rocnu ZA: 700.000 €
Max. prispevok na 3-rocnu ZA: 1.000.000 €

» Prispevok sa odvija od poctu dni a profilov
zamestnancov podla jednotlivych krajin.

»Moiné napldnovat aj mobilitné aktivity, ale len ak su
potrebné na dosiahnutie cielov.

» Jednotkové sadzby.
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Ako podat’ prihlasku?

Termin podavania prihlasok 28.2.2018

VSetky potrebné informacie na stranke EACEA:
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-
plus/actions/key-action-2-cooperation-for-
Innovation-and-exchange-good-
practices/knowledge en
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Prijaté

Schvalené

prihlasky prihlasky

228

200

188

168

10

10

20

20 + 2*

y 4

Uspesnost

4,39 %

5,00 %

10,64 %

11,90 %
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E+ Project Results Platform

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/projects/

m ERASMUS+
Commission ening minds

& LEGAL ISSUES  CONTACT US X LOGIN @ HELP

ERASMUS+ PROJECT RESULTS

Enriching lives, opening minds
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http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/projects/

Priklady Znalostnych aliancii

www.ecostarhub.com
www.innovationalliance.eu/en/
www.food-sta.eu/

WWW.bizmooc.eu

OD PROGRAMU
ERASMUS

ERASMUS+

PRIBEH

- Erasmus+ GAAIC 30 ROKOV



http://www.ecostarhub.com/
http://www.innovationalliance.eu/en/
http://www.food-sta.eu/
http://www.bizmooc.eu/

Dakujeme za pozornost.

www.erasmusplus.sk
erasmusplus@saaic.sk

Facebook — Erasmus SAAIC,
Erasmusplus SK
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http://www.erasmusplus.sk/
mailto:erasmusplus@saaic.sk
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